
  FECHA

 COMISIÓN DICTAMINADORA DIVISIONAL DE

DICTAMEN A CONCURSO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

AL

T1 DIPPPA   T4 RECTORÍA DE UNIDAD 
T2 DIRECTOR DE DIVISIÓN T5 CMGVPIPPA 
T3 JEFE DE DEPARTAMENTO T6 COMISIÓN DICTAMINADORA DIVISIONAL

 ÁREA DEPARTAMENTAL 

UNIDAD  DEPARTAMENTO

SECRETARIO 

NOMBRE Y FIRMA

MES AÑODÍA

 DIRECTOR DE LA DIVISIÓN DE

DE LA 

 CONCURSANTE GANADOR

TIEMPO DE DEDICACIÓN

DIVISIÓN

RESPECTO A LA CONVOCATORIA A CONCURSO DE EVALUACIÓN CURRICULAR No. PUBLICADA EN LA FECHA 

,  DESPUÉS DE CONSIDERAR A LOS ASPIRANTES REGISTRADOS Y EVALUAR A LOS CONCURSANTES, ESTA 

 COMISIÓN EMITE EL SIGUIENTE

No.

PARA:

DICTAMEN

 CATEGORÍA Y NIVEL ASIGNADO

 EVALUACIONES REALIZADAS

 NOMBRE DE LOS ASESORES

1°

2°

3°

SI EL CONCURSANTE GANADOR NO OCUPA LA PLAZA, EL ORDEN DE PRELACIÓN SERÁ:

NIVEL

1°

2°

3°

4°

5°

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

6°

7°

8°

9°

10°

NIVEL

C O N C U R S A N T E S

PRESIDENTE 

NOMBRE Y FIRMA

 ARGUMENTOS QUE JUSTIFICAN LA DECISIÓN

ANEXO: DOCUMENTOS PROBATORIOS DE LOS CONCURSANTES:
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  FECHA

DICTAMEN A CONCURSO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

 ARGUMENTOS QUE JUSTIFICAN LA DECISIÓN (CONTINUACIÓN)

SECRETARIO 
  
  
  
  
  
  
  
   

NOMBRE Y FIRMA

MES AÑODÍA
No.

PARA:

PRESIDENTE 
  
  
  
  
  
  
  
   

NOMBRE Y FIRMA
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	numConcurso: EC.I.CBS.c.036.24
	fechaPublicacion: 14 - 10 - 2024
	departamento: BIOTECNOLOGÍA
	areaDepartamental: MICROBIOLOGÍA
	clasificacion: AYUDANTE
	numDictamen: I.CBS.c.045.24
	fechaDictmenDIA: 24
	fechaDictmenMES: 10
	fechaDictmenANIO: 2024
	modalidades: SE REALIZÓ EL ANÁLISIS CURRICULAR DE LOS ANTECEDENTES ACADÉMICOS Y PROFESIONALES DE ACUERDO CON LOS CRITERIOS EN EL ART. 5 DEL TIPPA.
	argumento1: CUMPLE CON LOS REQUISITOS  Y HABILIDADES ACADEMICAS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA
	argumento2: 

  C O N C U R S A N T E S: 


	secretarioCOM: BIOL. MÓNICA ALEJANDRA RINCÓN GUEVARA
	presidenteCOM: DR. JUAN MANUEL VARGAS ROMERO
	anexo_docs: []
	pre_1: 
	pre_2: 
	pre_3: 
	pre_4: 
	pre_5: 
	pre_6: 
	pre_7: 
	pre_8: 
	pre_9: 
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	nivpre_1: 
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	fechaDictmenANIO2: 2024
	presidenteCOM2: DR. JUAN MANUEL VARGAS ROMERO
	secretarioCOM2: BIOL. MÓNICA ALEJANDRA RINCÓN GUEVARA
	divCOM: CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD
	divDIR: CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD
	tiempoDedicacion: MEDIO TIEMPO
	division: CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD
	unidad: IZTAPALAPA
	asp_0: PACHECO GARCÍA LUIS ALBERTO
	asp_1: CHÁVEZ VELAZCO HÉCTOR
	asp_2: 
	asp_3: 
	asp_4: 
	asp_5: 
	asp_6: 
	asp_7: 
	asp_8: 
	asp_9: 
	pre_0: PACHECO GARCÍA LUIS ALBERTO
	nivpre_0: AYUDANTE  A
	asesores_2: 2.- BIOL. MÓNICA A. RINCÓN GUEVARA
	asesores_3: 3.- M. EN C. CRUZ LOZANO RAMÍREZ
	asesores_1: 1.- M. EN C. MARÍA EUGENIA FRAILE ORTEGA
	asesores_6: 6.- DR. JUAN MANUEL VARGAS ROMERO
	asesores_4: 4.- DR. RAÚL ALVA GARCÍA
	asesores_7: 
	asesores_5: 5.-  DR. ARMANDO MEJÍA ÁLVAREZ
	asesores_8: 


